

AURA HERBALS Moja Pamięć, koncentracja i skupienie 60 kapsułek



Cena: 31,41 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	AURA HERBALS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościAURA HERBALS Moja Pamięć, koncentracja i skupienie 60 kapsułekSzczególne właściwości składników aktywnychMiłorząb japoński pomaga utrzymać dobrą funkcję poznawczą oraz wpływa na utrzymanie pamięci, która obniża się wraz z wiekiem. Pomaga w utrzymaniu dobrego samopoczucia psychicznego np. poprzez utrzymanie koncentracji, także w chwilach wzmożonego stresu.Wąkrotka azjatycka wspomaga utrzymanie funkcji poznawczych.Zielona herbata pomaga zwiększyć zdolności umysłowe i fizyczne oraz poprawia koncentrację.Czy wiesz, że...Miłorząb japoński (Ginkgo biloba) to długowieczne drzewo o cennych właściwościach. W wierzeniach ludowych napar z miłorzębu japońskiego nazywany był "eliksirem młodości" i miał zapewnić długie życie w zdrowiu. Współcześnie Ginkgo biloba jest często wykorzystywany do produkcji preparatów wspierających funkcjonowanie pamięci i koncentrację. Swoje właściwości zawdzięcza wysokiej zawartości substancji aktywnych, takich jak ginkoflawonoglikozydy i laktony terpenowe.Wąkrotka azjatycka (gotu kola) to roślina występująca na obszarach tropikalnych i subtropikalnych. W krajach Dalekiego Wschodu wykorzystywana jest od tysiącleci. Najwięcej dobroczynnych substancji aktywnych znajduje się w nadziemnej części rośliny. Z wąkrotki azjatyckiej pozyskuje się także olejki eteryczne.Zielona herbata (Camellia sinensis) uprawiana jest na terenie Azji i Afryki Środkowej. Wyróżnia się tym, że jest poddawana fermentacji jedynie w niewielkim stopniu, dlatego zachowuje swoje właściwości i jest bogata w cenne składniki. Jest bogata szczególnie w związki polifenolowe.**Zalecane spożycie**1 kapsułka.**Ważne**Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia.**Składniki**Ekstrakt z ziela gotu koli (wąkrotka azjatycka) DER 4:1, inulina, ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba) DER 50:1 standaryzowany na 24% ginkoflawonoglikozydów i 6% laktonów terpenowych, ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis) DER 45:1 standaryzowany na 98% polifenoli oraz 70% katechin i 55% EGCG, L-leucyna, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.Składniki w dziennej porcjiSkładniki aktywne1 kapsułkaEkstrakt z miłorzębu japońskiego DER 50:1, w tym:120 mg24% ginkoflawonoglikozydów28,8 mg6% laktonów terpenowych7,2 mgEkstrakt z gotu koli DER 4:1250 mgEkstrakt z zielonej herbaty DER 45:1, w tym:100 mg98% polifenoli98 mg70% katechin70 mg55% EGCG55 mg**Producent**Aura Herbals Sp. Z O.O.